АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2023 г. № 6
      с. Криничное
О подготовке проекта изменений генерального

плана Криничанского сельского поселения
Россошанского муниципального района

Воронежской области
    Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана  Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения от 09.09.2011 г № 71, в части приведения текстовых и графических материалов генерального плана в соответствие федеральному и региональному законодательству, исключения из текстовых и графических материалов планируемого мероприятия по размещению газопровода высокого давления в районе ГРС у с. Криничное.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Криничанского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского  сельского поселения.

	Глава Криничанского

сельского поселения

	О.П. Шевченко